CÔNG TY CỔ

--------------

Số: 01/BBTL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------o0o-------------

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN CỦA
CÔNG TY CỔ

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

· Căn cứ Điều lệ Công ty;

· Căn cứ Hợp đồng chuyển nhượng cổ phần số: 01/HĐCN  ký ngày     /     /
Hôm nay, ngày      tháng        năm 201  , tại trụ sở  ………
Chúng tôi gồm:

BÊN CHUYỂN NHƯỢNG:

Họ và tên:

Giới tính: Nam
Sinh ngày
Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

CMND số:   do    cấp ngày

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

 (Sau đây gọi tắt là “Bên A”)

BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG:

Họ và tên:

Giới tính: Nam
Sinh ngày
Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

CMND số:   do    cấp ngày

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

 (Sau đây gọi tắt là “Bên B”)

Hai bên đồng ý thanh lý Hợp đồng chuyển nhượng Số:01 /HĐCN ký ngày    /       /2019  như sau:

· Bên B đã thanh toán cho Bên A toàn bộ số tiền nhận chuyển nhượng cổ phần là: ………………. (……….. đồng)

· Theo Bản thanh lý Hợp đồng này thì mọi quyền và nghĩa vụ của Bên A và  Bên B trong Hợp đồng chuyển nhượng Số:01/HĐCN ký ngày      /     /… đã được hoàn thành.

· Bản Thanh lý Hợp đồng được làm thành bốn bản gốc và có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ một bản, một bản gửi tới cơ quan cấp đăng ký doanh nghiệp, một bản gửi lưu giữ tại Công ty.
	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN (BÊN A)
	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN (BÊN B)

	…….
	………

XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CÔNG TY CỔ ……….

Đã hòan tất thủ tục thanh lý hợp đồng chuyển nhượng

Tổng Giám đốc
……